
 平成28年1月吉日 

各位 

東京工業大学 

陸上競技部一同 

 

第92回東京箱根間往復大学駅伝競走出場に伴う諸費の寄付のお願い 

 

謹啓 

日頃は、東京工業大学陸上競技部への格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

松井は関東学生連合チームの復路8区を走り、1時間6分12秒の区間7位相当（※関東学生連

合チームはオープン参加のため、参考記録となります）と好走しました。 

これもすべて、箱根駅伝当日まで補助金などご支援をいただいたこと、そして箱根駅伝当

日に沿道における集団応援やテレビやインターネットを通じた皆様の暖かいご声援のおか

げです。 

ご声援いただきました、ご父母や卒業生、学校関係者の皆様にお礼を申し上げるととも

に、今後とも本学陸上競技部へのご支援をよろしくお願い致します。 

 

つきましては、箱根駅伝出場に伴う諸費のご支援をお願い申し上げます。本文書の末尾に

振込先の情報を掲載しております。 

いただいた寄付金は主に、選手のサポートに向かう部員の交通費、応援に利用する備品の

準備等に利用させていただきますが、残額に関しましては今後の部全体の活動経費とさせ

ていただきます。出費がかさむこの時期に、突然のお願いで大変恐縮ではございますが、

みなさまのご理解とご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

銀行口座振込先 

みずほ銀行 大岡山支店 (店番号145) 

(預金種目) 普通預金 

(口座番号) 1782505 

(名義) 東工大陸上部 井頭 政之(ﾄｳｺｳﾀﾞｲﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞｲｶﾞｼﾗﾏｻﾕｷ) 

 

※お振込みの際、ご氏名の前に 1 と入れて『1(ご氏名)』としてお振込ください。 

また東京工業大学卒業生の方は学部卒業年、加えて陸上部 OB/OG の方は「リク OB」を併

せてご記入ください。 

(例)1978 年学部卒の陸上部 OB/OG の方の場合 

１トウコウタロウ 78 リク OB 

以上 


